ROMITEX HL168

ipari oldalvarrogép.

HASZNALATI UTASITAS ES ALKATRESZ KATALOGUS

i o
1t

‘ooo.qo..

S22 050

e

4
-



| ROMITEX ]
ROMITEX KFT. 1139 Budapest, Rozsnyai u. 11. ROMITEX HL168
ee—— 1 Tel:+361/359-5420 Email: info@romitex.hu web: www.varrogep.hu  gépkonyv, alkatrész katalégus

1. BEVEZETES A FO ALKATRESZEI AZ ABRAVAL
I. Tdrad
2. Bels6 nyomotalp
3. Kiils6 nyomoétalp
4. Ingajarat
5. Orsotok

(A). Fejrész

(B). Haromszog alaku alap

(C). Lengdkar készlet

(D). Varré rész

(E). Menetfeszesség szabalyozé
(F). Asztali tanyér

(G). Labkészlet

(H). Pedal

(I). Motor

(J)- Motor kapcsolo

(K). Csiga

(L). Menetes allvany

(M). Keres6

(N). Tehat 1 enoid szelep

(0). Elektromos orsécsévéld egység.

2. A GEPEK BEALLITASA -

2-1. Ne hibazz. Kérjiik, a jelz6 tapegység (FESZULTSEG) szerint a huzalozasnal.

2-2. A szijtarcsa forgasi iranya az 6ramutato6 jarasaval megegyez6. (a cimkén piros nyilként lathato).
Ha a forgasirany inditas utan hibas. El8szor is kapcsolja ki a motorkapcsolot. és varjon kortilbeliil hat-
hét percet, hogy a motor szijtarcsaja valéban lealljon. Cserélje ki a két vezetéket, és kapcsolja be djra a
kapcsolot.

2-3. Amikor telepiti a lokatort. Kérjiik, engedje le a tirudat 2 mm-rel a legfelsé allomastél, majd huizza
meg a lokator csavarjait.

2-4. Javasoljon tistilust. CP*5#27-SPI (meredek fej)

2-5. Amikor felhelyezi a tlt. Kérjiik, forditsa balra a tii tregét, koriilbeliil 10 fokkal, hogy jobb hatast
érjen el a horogszalnal.

2-6. A tliéles legalacsonyabb helyzete: Amikor a tlirud a legalacsonyabb helyzetbe ereszkedik, a tii éles
az inganyilasba koriilbeliil 1-1,5 mm. Ha a t{i tilsagosan hosszuira nyulik be az ingajaratba, az a menet
csavarodasahoz vagy levalasztasahoz vezet, keérjiik, lazitsa meg a tirad rogzitett csavarjat (#399) a
beallitas el6tt, és a beallitas utan hizza meg a rogzitett csavart.

3. A GEP KENESE

3-1. Cseppentsen kendolajat minden olajlyukba (piros pont). (Pl. a Mobil No.2 olaj).

3-2. Kérjiik, minden olajlyukba legaldbb minden nap (8 6ranként) csepegtessen egy kis kendolajat.
3-3. Az Ursiklo kertiletének forgo surlodo részét konnyii kenbolajba kell 6nteni a zavartalan miikodés
érdekében.

2.oldal


mailto:info@romitex.hu
http://www.varrogep.hu/

| ROMITEX ]
ROMITEX KFT. 1139 Budapest, Rozsnyai u. 11. ROMITEX HL168
ee—— 1 Tel:+361/359-5420 Email: info@romitex.hu web: www.varrogep.hu  gépkonyv, alkatrész katalégus

4. A CERNABEALLITAS MAGYARAZATA
4-1 A CERNA BEALLITASA

Kérjik. mint a jobb oldali 4-1. abra (No.l-15) 1épése a
menet bedllitasahoz.

&

-,

( °
/
4-2 A FIGYELMES HASZNALATI CERNAALLVANY
tigyeljen arra, hogy az also és a fels6 radnak célzottnak kell lennie, a
4-4-2. 4bran lathaté mdédon. A menet sima elGtolasa érdekében.

FIG 4-2

5. A GEP MUKODESE (motor kapcsol)

Van egy védb6berendezés az automatikus kikapcsolasi rendszerhez. Ha az aram
tulterhelt, vagy a cérna raszorul a forgé kampora, az automatikusan levagodik,
majd a lokatoron 1év6 kis piros lampa villogni kezd. Els6. meg kell nyomni az
"OFF" gombot, miutan meg kell varni, hogy a piros lampa kialudjon, és ki kell
venni a befogott cérnat. Végiil meg kell nyomni az "ON" gombot az
Ujrainditashoz.

**[FIGYELEM]**: Kérjlk, vegye figyelembe, hogy a nyomadtalpat le kell tenni.
Ha a nyomotalp a fels6 allomason, kérjiik, hlizza le a nyométalp fel-le rudat,
hogy leengedje a nyomotalpat, nehogy a tiirtid leessen a nyomotalprol.

3. oldal


mailto:info@romitex.hu
http://www.varrogep.hu/

| ROMITEX ]
ROMITEX KFT. 1139 Budapest, Rozsnyai u. 11. ROMITEX HL168
ee—— 1 Tel:+361/359-5420 Email: info@romitex.hu web: www.varrogep.hu  gépkonyv, alkatrész katalégus

5-2. PEDAL

Az 6ltés sebességének beallitasa és a
nyomotalp emelésének vezérlése.

Akkor indul el, ha eldre lefelé pedaloz (A
iranyba). Konnyti el6re lefelé pedalozashoz
lassu sebességhez és erds eldre le
pedalozashoz gyors sebességhez. A
pedalozas hatrafelé (B irdnyban), a
nyomdtalp automatikus megemeléséhez.

5-3 LENGOKAR

A korrekciés miivelet médja:
Kérjik, forditsa el a lengékart
az dbran lathaté mddon,
amikor a szegélyhez kozel
varr elsé cipéfelso.

4. oldal


mailto:info@romitex.hu
http://www.varrogep.hu/

| ROMITEX ]
ROMITEX KFT. 1139 Budapest, Rozsnyai u. 11. ROMITEX HL168
ee—— 1 Tel:+361/359-5420 Email: info@romitex.hu web: www.varrogep.hu  gépkonyv, alkatrész katalégus

5-4. TALPEMELES

A varrasleallitonal hasznalhatja a
nyomotalpat fel-le rudat (A nyillal
abrazolva), hagyja, hogy a nyomoétalp
felemelkedjen vagy siillyedjen. A rud
felhtizasahoz az emel6talphoz vagy
lehtizadsahoz az als6 nyométalphoz.

up

6. GEP BEALLITAS

6.1 A tii és a transzfer ellentétes
allomasa (1.
1épés)

(4)

\ o [liEr [0
’_IJ B I (] 72NN TS

(1). El6szor nyomja meg az (A) gombot, majd kézzel forgassa el a kereket az éramutat6 jarasaval
megegyez0 iranyba, amig egy ,KA” hangot nem hall. Masodszor, forgassa el kézzel a kereket az
Oramutato jarasaval ellentétes iranyba, hogy a bels6 nyomotalp o6ltéshosszanak tavolsaga nullara
legyen, és lazitsa meg az (A).

(2). A tlirad elkészitéséhez a legalacsonyabb allomason és az 6v meglazitasahoz (#603).

(3). A kerék kézzel az 6ramutaté jarasaval megegyezd iranyba forgatasahoz, hogy a tlirid koériilbeliil 3
mm-rel emelkedjen fel.

(4). Kérjiik, vegye figyelembe a haromszog alapon 1év6 sebességvaltot, a tengelyeken 1évé hornyot.
(#566) a tetején és a boriton 1évd gyartmanynak (#564) egy vonalban kell lennie. Ha nem a zsinéron,
akkor be kell allitani a sebességfokozatot, hogy egy vonalba kertiljon, majd helyezze be az 6vet (#603)
a fokozatba. Ha modositani kell, adjon meg csak (Mb060012) a (#756) koziil.

5. oldal


mailto:info@romitex.hu
http://www.varrogep.hu/

| ROMITEX ]
ROMITEX KFT. 1139 Budapest, Rozsnyai u. 11. ROMITEX HL168
ee—— 1 Tel:+361/359-5420 Email: info@romitex.hu web: www.varrogep.hu  gépkonyv, alkatrész katalégus

6-2. A tli és az inga ellentéte

: STTCH
Jé DIATANCE

— SHORT

(1). Harom rogzitett csavar (#766) lazitdsdhoz tartsa a jobb oldali vezet6t a haromszog alaku alapon.
Az inga az 6ltéshossztdl fiiggben a tli lireges allomasanal akaszt.

(Minél hosszabb a tavolsag, annal alacsonyabb lesz a horogallomas, de figyelni kell, ne allitsa tul
magasra vagy tul alacsonyra a tliradat, hogy a horog a tii tetejére vagy aljara akadjon.)

(2). A beallitds utan hizza meg a rogzitett csavarokat.

6-3. Az 6ltéshossz tavolsaganak bedllitasa

El8sz6r nyomja meg az (A)

gombot, majd egyidejiileg STITCH DISTANCE
karcolja meg a tarcsat és a
tarcsat. Ha visszafelé akar LONG D E SHORT

fordulni, amig meg nem hallja a
»,KA” hangot, az ramutaté
jarasaval megegyezd iranyban (D
nyilként abrazolva), hosszu
Oltéshosszusagu,
visszaforditasnal (E nyilként
abrazolva) rovid
0ltéshosszusagu.

[FIGYELEM]: Mindig figyeljen a
szijtarcsa forgatasi irdnyara, az FIXEDPIN
o6ramutaté jarasaval megegyezd

iranyba kell forgatnia. (D

nyilként lathat6)

PRESS DISC

6. oldal


mailto:info@romitex.hu
http://www.varrogep.hu/

| ROMITEX
] ROMITEX KFT. 1139 Budapest, Rozsnyai u. 11. ROMITEX HL168

] Tel.: +361/359-5420 Email: info@romitex.hu web: www.varrogep.hu

6-4. Cérna szoritas

(1). Teljes készlet: Allitsa be az anyat (B) az
O6ramutatd jarasaval megegyezd iranyba a
nagyobb feszitéshez vagy az Oramutatd
jarasaval ellentétes iranyba a Kkisebb
fesziiltséghez.

(2). Automatikus lazitasi komplett készlet:
Amikor az emel6kar felemelkedik, a
feszit6tarcsa automatikusan kinyilik, hogy
kényelmesen kihuzza a cérnat.

6-5. A menetszabalyozd tarcsa
rugalmassaganak beallitasa

A VEZERLORUGO BEALLITASA: A vezérlérugé alatt
1év6 ivlap (A) hatdrozza meg a rugé legalacsonyabb
allomasat. A beallitasnal el6szor lazitsa meg a
rogzitett csavart (B), majd mozgassa a lemezt a
szliikséges helyre. majd huzza meg a csavart. Ha
modositani kell a hizémenet rugalmassagat, lazitsa
meg a rogzitett csavart (C) és csavarhuzoval
helyezze be a tengely tetején 1évé hornyot. Az
Oramutato jarasaval ellentétes iranyu forgatas (D
nyilként abrazolva), majd a csavar meghuzasa a
nagyobb  rugalmassag érdekében, vagy az
6ramutaté jarasaval megegyezd iranyu forgatas (E
nyilként lathat6) a kevésbé

rugalmassag.

BEALLITASI SZABALY: A menetet egyenesen kell
tartani, feszitd helyzetben.

7. oldal

gépkonyv, alkatrész katalogus


mailto:info@romitex.hu
http://www.varrogep.hu/

| ROMITEX ]
ROMITEX KFT. 1139 Budapest, Rozsnyai u. 11. ROMITEX HL168
ee—— 1 Tel:+361/359-5420 Email: info@romitex.hu web: www.varrogep.hu  gépkonyv, alkatrész katalégus

6-6. A lokatorok bedllitasa és beallitasa

\.
UPPERMOST ¢
POINT

|

(1). A lokator funkcidja, hogy a tlirdd automatikusan megalljon a beallitott dllomason, amikor a varras
minden alkalommal ledll. (A kialakitott allomas a tlirtud leejtése a legfels6é allomastdl 2 mm-re)

(2). Amikor telepiti a lokatort, kérjiik, forditsa el a szijtarcsat, hogy a tlirdd 2 mm-re leessen a legfels6
allomastdl, majd huzza meg a régzitd csavarokat (A) a lokatoron.

6-7. A védbberendezés tengelykapcsoldval

(1). A szegélyvarrét Kkifejezetten az
alkatrészek védelmére tervezték. Amig a
tulterhelés mozgas kozben van, a kerék
automatikusan levalasztja a f6tengelyt,
hogy terhelés nélkiili mozgast végezzen. és
az aramellatas is megszakad két masodperc
utan.

(2). A készlet a munka vastagsagatol
fliggben allithatja be a varrasi teljesitményt.
Ha az anyat (A) az Oramutaté jarasaval
ellentétes iranyba forgatja (C nyilként
dbrazolva), meglazithatja a rugét, és
csokkentheti a surlédast a nyomotarcsa és
a hazétarcsa kozott vékony varrashoz, vagy
az Oramutatd jarasaval megegyezd iranyba
forgatva (D nyilként), meghtzhatja a rugét,
és nagyobb surlodast eredményezhet a
vastag varrashoz. varras.

(3). A varrasterhelés beallitasi szabalya az, hogy a tlivel varrva ne legyen tliresjarat.

(4). JAVASLAT: Vékony munkak varrdsakor allitsa be a konny( terhelést; és nagy terhelés vastag
munka varrasakor.

8. oldal


mailto:info@romitex.hu
http://www.varrogep.hu/

| ROMITEX
] ROMITEX KFT. 1139 Budapest, Rozsnyai u. 11.

Tel.: +361/359-5420 Email: info@romitex.hu web: www.varrogep.hu

| ee———

ROMITEX HL168

6-8. A mozgasi tavolsag beallitasa a bels6 nyomdtalp magassagaban

El0szor lazitsa meg az anyat, és tolja eldre a
csavart, hogy a belsé nyomotalp hosszu vagy kis
tavolsagra mozogjon a  bels6 nyomotalp
magassagaban, mint kordbban, majd huzza meg az
anyat.

6-9. A kiils6 nyométalp nyomdjanak és
allomasanak beallitasa

(1) A csavar (A jelzéssel) az éramutatd jarasaval
megegyez0 iranyba torténd elforgatasa kézzel,
hogy a kiils6 nyomotalp nagyobb nyomast érjen el,
mint korabban. Ezzel szemben, az O6ramutatd
jarasaval ellentétes iranyban a kisebb nyomas
érdekében.

(2) El6szor 1is, a rogzitett csavarok (B)
meglazitasahoz, és a kiils6 nyomotalp-allomashoz
a tlilemezen, huizza fel a nyométalp fel-le rudjat,
hogy koriilbeliil 0,5-1 mm-es hely legyen (C-vel),
majd hizza meg a csavarokat.

9. oldal

gépkonyv, alkatrész katalogus


mailto:info@romitex.hu
http://www.varrogep.hu/

| ROMITEX ]
ROMITEX KFT. 1139 Budapest, Rozsnyai u. 11. ROMITEX HL168
ee—— 1 Tel:+361/359-5420 Email: info@romitex.hu web: www.varrogep.hu  gépkonyv, alkatrész katalégus

6-10. A bels6 nyométalp és a tlirid magassaganak beallitasa

(1). A BELSO NYOMOTALP
MAGASSAGANAK BEALLITASA: A
csavarok meglazitasahoz szoritsa
O0ssze a csavarokat (lasd: A), és
tolja elére a lengdkart (B-ként),
hogy magasabbra emelje a belsé
nyomoatalpat, majd szoritsa vissza
a csavarokat. Ellenkezd esetben,
ha hatra akarja tolni (C-ként
jelenitse meg), a magassag lefelé
mozditasahoz. Es akkor htizza meg
a csavarokat.

(2). ARUD BEALLITASA: Tegyiik hozz4 a rogzitett csavarhoz

(3). Huzza fel vagy nyomja le a tirudat a bedllitdshoz, majd a beallitds utan hiizza meg a csavart.

A TUELES LEGALACSONYABB ALLASA. A szijtarcsa elforgatasihoz elészor hagyja, hogy a tii
leereszkedjen a legalsé allomdasra. a tli Sharp a shuttle lyukaba koériilbelil 1-1. 5 mm. (E jelzéssel
jelolve) Ha a ti tal sokaig élesen beleiitkdzik a rekesz nyilasaba, az a cérna elcsavarodasahoz vagy
levalasztasadhoz vezet. A bedllitas el6tt lazitsa meg a tlirad rogzitett csavarjat, és a bedllitds utan hdazza
meg a rogzitett csavart.

6-11. A varrasi sebesség bedllitasa (a nyomoétalp emelésének kivalasztasa)

(1). Ha modositani kell a varrasi
sebességet, az er6s pedalozas
mellett a sebességet a
motorvezérlé doboz képerny6jén
is beallithatja. Kérjiik, olvassa el a
motor kezelési uUtmutatéjat a
miikodés részleteiért.

(2). A nyomotalp fel vagy le
lizemmodjanak kivalasztasahoz a
sebességet a motorvezérlé doboz
képerny6jén  is  beallithatja.
Kérjik, olvassa el a motor
kezelési Utmutatéjat a miikodés
részleteiért.

(=
€[]
Eo
NO
Eo

—_—
O .'

<o
S

>®

=)

o®
Lo

10. oldal


mailto:info@romitex.hu
http://www.varrogep.hu/

| ROMITEX
] ROMITEX KFT. 1139 Budapest, Rozsnyai u. 11. ROMITEX HL168

ee—— 1 Tel:+361/359-5420 Email: info@romitex.hu web: www.varrogep.hu  gépkonyv, alkatrész katalégus

6-12. Egyéb figyelmes tételek és a meghibasodas megoldasa

(1). Az elasztikus lapnak (#628-2) a valtéban és az allitécsavarnak (MB030003) az ors6tokban
megfelelen be kell allitani, hogy az adagolészal sima legyen. Ha az elasztikus lapok oldalai komolyan
elhasznalédtak, cserélje ki.

(2). Kérjik, kovesse a kovetkez6 modszereket, amikor a szal megcsavarodott:
(1). El6szor kapcsolja ki az aramellatast.
(2). Forgassa el a kereket az 6ramutato jarasaval ellentétes iranyba.
(3). Forditsa meg a sikl6t, majd tegye le a csavart szalat.

(3) Ha a fenti modszerek tovabbra is. Nem tudja kihdzni a csavart szalat, kérjlik, kovesse a kovetkezd
modszereket
(1). Anyomorud-emeld (#514) felemeléséhez emelje fel a nyomotalpat.
(2). A kiirtvég rogzitett csavarjainak lazitasahoz; (MA050010) és szedjen szét néhany alkatrészt;
huzza ki a csavart szalat.
(3). Keérjiik, vegye figyelembe, hogy a visszaszereléskor a varrdkart az ivlap kozepére, a tlilemezt
pedig a szarv fels6 hornyanak kézepére kell helyezni. Kérjiik, az 6sszeszerelés utan hizza meg a
rogzitett csavarokat.

(4). Ha nem mikodik, amikor bekapcsolja a f6kapcsolét, és megnyomja a nyomdlapot.
Kérjik, ellendrizze a kovetkezd részeket:
(1). Ha a dugo6 be van helyezve?
(2). Ha kiégett a biztositék? (Ha megégett, cserélje ki és ellendrizze az okat)
(3). Ha az er6s gumigylirli komolyan elkopott? (Ha elhasznalddott, cserélje ki) Ha a beallito
megfeleld adllomasra van allitva?

(5). A csipesz az orsotok kiszedésére szolgal. (abra lathato)

11. oldal


mailto:info@romitex.hu
http://www.varrogep.hu/

| ROMITEX ]
ROMITEX KFT. 1139 Budapest, Rozsnyai u. 11. ROMITEX HL168
ee—— 1 Tel:+361/359-5420 Email: info@romitex.hu web: www.varrogep.hu  gépkonyv, alkatrész katalégus

6-13. Az ors6cérna nyomasanak beallitasa

Két beallitasi modszer létezik

1. modszer:

Az elasztikus lap beadllitasa a valtéban, a nyitott lap kihtizdsahoz (abra lathatd). Ha jobban ki akarja
huzni a lapot, az orsdszalat nagyobb nyomassal akarja kihtuzni, forditva, nyomja szorosabban, hogy
kevesebb legyen. Kérem a figyelmet. ne hagyja, hogy a rugalmas lap tul vizszintesen érintse az orsot
orsé Uresjaratban fut, nem tudja irdnyitani az orsészalat, hagyja, hogy a cérna Osszekeveredjen a
vezetOszal csavarodasahoz. (mint az 1. abra)

A funkcio6 rugalmas lap
(1). Nyomja meg az orsoét, ne hagyja, hogy lresjaratban jarjon.
(2). Hasznaljon lapos nyomast a szal feszességének szabalyozasara.

** Allitsa be és javitsa;

(1). Kézzel huzni az orsécérnat, amig a feszitésre van sziikségiink.

(2). Ha ugy érzi, hogy a beallitas utan az orsészalak tul feszesek (a rugalmas lap tilsagosan nyitott),
csavarhuzoéval lapossa teheti a hajlitott vonalat nyomassal. (mint a 2. abra)

2. modszer

(1). Ha a cip6ben 1évé kiils6 menet a fellileten lebeg, az azt jelenti, hogy a menet tul laza, meg lehet
huzni a feszit6tarcsa csavarjat a menetfeszitésre. Szabalyozo assy.

(2). Ha az orso a cipd feliiletén uszik, akkor azt jelenti, hogy a cérna tul laza, az orsényomast a fent
emlitettekkel allithatja be.

6-14. Az orsd6cérna orsotokba valé beallitasi modja

-7 Kérjiik, a fenti dbra szerint. megtenni, mikor mit
kell gjra bedllitani az orsészalat.

(1)

(3) L 4

12. oldal


mailto:info@romitex.hu
http://www.varrogep.hu/

| ROMITEX
) ROMITEX KFT. 1139 Budapest, Rozsnyai u. 11. ROMITEX HL168
gépkonyv, alkatrész katalogus

] Tel.: +361/359-5420 Email: info@romitex.hu web: www.varrogep.hu
ALKATRESZ KATALOGUS
/\ i'
EN2E /
170—@_ 0
@ —553
\MC’060012

& I
554A 5. 674
]

I
1
o 680

31
MC 060012

’ '\ K ‘..‘. (
562A-1 TN\ CB06OI @
X2 \@
3>

0562A-2 MC 060012
/j 787A-1— &
pre Q
@ PA 060300 = 9
0562A-3
o \Q CB0601
q[r MC 060012
N
0562A-4 / PA 040140
508A-2 L\
CB0601
299
787A-2
309A Q
309 —@
561
MC080035
330A
Odb
CB0801
N CB 0801
MC080035
MD050012 MA 080055
MA080075
MA080075

13. oldal


mailto:info@romitex.hu
http://www.varrogep.hu/

| ROMITEX

| ee———

] ROMITEX KFT. 1139 Budapest, Rozsnyai u. 11.
Tel.: +361/359-5420 Email: info@romitex.hu web: www.varrogep.hu

ROMITEX HL168
gépkonyv, alkatrész katalogus

machine head component

NO. | part No. Part Title Quantity
1 0072 screw 11/64%40 2
2 0170 screw M5X10 2
3 0299 side cover 1
4 0309 washer@8 2
5 0309A rubber 2
6 0316 control base for needle distance . 1
7 0317 control shaft for needle distance 1
8 0318 comperess spring for needle distance 1
9 0319 E collar %%C9 1
10 0330A rocker fan guide board 1
11 0399 screw M4*10 6
12 0474-1 top seat 1
13 0502 thread take-up libra board 1
14 0504 thread post 1
15 0505 thread guide ring 1
16 0508A-1 thread guide stand 1
{74 0508A-2 Wire wheel 1
18 0508A-3 arm cover upper 1
19 0553 arm cover upper 1

20 0554A arm cover back 1
21 0561 triangular bottom base 1
22 0562A-1 face plate 1
23 0562A-2 axis 1
24 0562A-3 spring 1
I 25 0562A-4 screw 1
26 0674 plastic cil plug 4
27 | MAO80055 | screw M8*55 2
28 0680 localizer fixed bar 1
29 0742 screw M4*6 1
30 0787A-1 belt safe cover 1
31 0787A-2 belt safe cover 1
32 0799 thread guide spring 1
33 CB0601 spring cushion M6 5
34 CB0801 spring cushion M8 4
35 | MA080075 | screw M8*75 2
36 MC060012 | screw M6*12 7
37 | MC080035 | screw M8*35 2
38 | MD050012 | screw M5*12 7
39 NAO0601 hexangular M6 2
40 | PA060300 | balance pin @6%30 2
41 | PA040140 | palance pin @414 1
42 | MC040010 | gcrew M4 %10 2

14. oldal


mailto:info@romitex.hu
http://www.varrogep.hu/

| ROMITEX ]
ROMITEX KFT. 1139 Budapest, Rozsnyai u. 11. ROMITEX HL168
—————1 Tel.:+361/359-5420 Email: info@romitex.hu web: www.varrogep.hu  gépkonyv, alkatrész katalégus

~1

l
|
!
|
|
|
|
bl

-
- @
et &

347

I
|
;MBOGOOIZ
I
|
I

-~

MB060012
792

———————-

MB060006

15. oldal


mailto:info@romitex.hu
http://www.varrogep.hu/

| ROMITEX

| ee———

] ROMITEX KFT. 1139 Budapest, Rozsnyai u. 11.
Tel.: +361/359-5420 Email: info@romitex.hu web: www.varrogep.hu

ROMITEX HL168
gépkonyv, alkatrész katalogus

main shaft driving component

MO Part No . Part Title Quantity
1 0068 crank fixed screw 9/32*28 1
2 0069 screw 9/32*28 1
3 0350 swing fork board of needle distance 1
4 0351 swing The slider of needle distance 1
5 | MA080025 | screw M8*25 L
6 0360 needle distance adjuster 1
7 0363 balance switch 1
8 0370 pulley compress spring 1
9 0371 pulley compress adjusting collar 1
10 0480 cushion ©12.76 1
1 0499 main shaft 1
12 0500 crank 1
13 0521 bearing NK35/20 1
14 0522 pulley compress assy 1
15 0523 bearing AXK4565 1
16 0524 friction block 1
17 0525 bearing cushion 1
18 0528 main shaft pipe front 1
19 0529 main shaft pipe middle 1
20 0573 pulley 1
21 0603 gear shape belt 1
22 0625 pulley combine shaft 1
23 0630 Pulley (cog) 1
24 0681 wick 3
25 0682 “S’steel wire 1
26 0748 bearing localizer pipe 1
27 0749 bearing 6004ZZ NR 1
28 0750 block collar 20 2
29 0756 shuttle speed regulator 1
30 0766 screw 5/16*24*10 4
31 0788 screw 5/16*24*10 2
32 0792 tension cam 1
33 | MB060006 | screw M6*6 ’
34 | MB060012 | screw M6*12 6
35 | MD040008 screw M4*8 2
36 NA0401 hexangular M4 2

16. oldal


mailto:info@romitex.hu
http://www.varrogep.hu/

| ROMITEX ]
ROMITEX KFT. 1139 Budapest, Rozsnyai u. 11. ROMITEX HL168
—————1 Tel:+361/359-5420 Email: info@romitex.hu web: www.varrogep.hu  gépkonyv, alkatrész katalégus

793 MA040016

/'

j MA 040020 MA040014
773 ©

— ' ;

PA025108

321
326
! 795
@\\

e ’////////,/////(@ 796 797

7
797

MA 040014

17. oldal


mailto:info@romitex.hu
http://www.varrogep.hu/

| ROMITEX ]
ROMITEX KFT. 1139 Budapest, Rozsnyai u. 11. ROMITEX HL168
—————1 Tel:+361/359-5420 Email: info@romitex.hu web: www.varrogep.hu  gépkonyv, alkatrész katalégus

thread clamp component

- Part No. e Title Quantity
1 0321 shaft core 1
2 0324 tension regulator screw cap 1
3 0325 spring 1
- 0326 inner compress spring 1

| 5 0328 out compress spring 1
| 6 0388 spring fixed piece 1
7 0399 screw M4*6 1
8 0496 tension release lever 1
9 0636 screw M5*12 1
10 0703 adjusting set 1
1" 0793 thread tensioner 1
12 0794 tension disc 1
13 0795 cushion 1
14 0796 tension releasing pin 1
15 0797 collar 2
16 | MA040010 screw M4*10 1
17 | MA040014 screw M4*14 2
18 | MA040016 screw M4*16 1
18 | MA040020 screw M4*20 2
20 | PA025108 pin @2.5%10.8 1

18. oldal


mailto:info@romitex.hu
http://www.varrogep.hu/

| ROMITEX ]
ROMITEX KFT. 1139 Budapest, Rozsnyai u. 11. ROMITEX HL168
—————1 Tel:+361/359-5420 Email: info@romitex.hu web: www.varrogep.hu  gépkonyv, alkatrész katalégus

552

T e 2 R e s e )

CP0527

19. oldal


mailto:info@romitex.hu
http://www.varrogep.hu/

| ROMITEX ]
ROMITEX KFT. 1139 Budapest, Rozsnyai u. 11. ROMITEX HL168
—————1 Tel:+361/359-5420 Email: info@romitex.hu web: www.varrogep.hu  gépkonyv, alkatrész katalégus

needle bar computert

|
NO. | Part No. Part Title Quantity
1 0145 screw 1/4*40 1
2 0207 needle clamp screw 1
3 0208 cushion 1
4 0209 screw 1/4*40 1
5 0213 screw M4*8 1
B 0214 screw 9/64*40 ‘
7 0358 screw M6*12 2
8 386-2.5 needle clamp 1
: 0399 screw 3
10 0475 combine shaft of needle bar & connecting lever 1
11 0489 thread take-up lever fixed shaft 1
12 0492 square block 1
13 0495 cushion 1
14 0497 cushion 1
15 | 0501 needle bar 1
18 | 0532A needle bar bracket 1
17 0533 needle bar bracket plug 1
1 0534 take-up lever 1
19 0535 take-up lever connecting stud 1
20 0536 needle bar connecting lever 1
21 0537 needle bar connecting stud 1
22 0538 needle bar swing shaft 1
23 0539 swing shaft plug 1
24 0540 swing slide block plug 1
25 0541 square block plug 1
26 0552A fixture gloove support 1
27 0631 needle bar swing shaft 1
28 0789 guide block of needle bar bracket 1
29 CB0401 Spring washer M4 2
. 30 | MA040010 | screw M4*10 2
| 31 CP0527 needle 1
32 PB030200 plug @3*20 1

20. oldal


mailto:info@romitex.hu
http://www.varrogep.hu/

| ROMITEX
] ROMITEX KFT. 1139 Budapest, Rozsnyai u. 11.

| ee———

ROMITEX HL168
Tel.: +361/359-5420 Email: info@romitex.hu web: www.varrogep.hu  gépkonyv, alkatrész kataldgus

227

>

NS

550—
i > 493
N al .al 549 494

7~

— 498

302-2. 8B

21. oldal


mailto:info@romitex.hu
http://www.varrogep.hu/

| ROMITEX

| ee———

] ROMITEX KFT. 1139 Budapest, Rozsnyai u. 11.
Tel.: +361/359-5420 Email: info@romitex.hu web: www.varrogep.hu

ROMITEX HL168
gépkonyv, alkatrész katalogus

driving component

NO. Part Kiisi, Part Title Quantity
1 0008 screw 11/64*40 1
2 0053 screw M6*10 2
3 0116 screw M5*10 4
B 0222 screw M5*10 2
5 0225 screw 1
| 6 0226 word adjust lever M4 1
| 7 0227 nut M6 1
| 8 0266 cushion @6 1
, 9 0302-2.8B | The presser foot 1
; 10 0477 The presser foot connecting rod 1
' 1 0488 inner presser foot connecting rod 1
L 12 0490 feeding shaking lever 1
L13 0493 The presser foot shaft components 1
' 14 0494 presser foot shaft 1
15 0498 lever adjusting shaft 1
16 0531 slide block bolt pin 2
17 0542 swing shaft pipe 1
18 0543 lifting connecting rod 1
;19 0544 lift connecting rod 1
; 20 0545 before swing the crank 1
21 0546 Bell crank 1
| 2 0547A Ball screw 1
23 0548 roller 1
24 0549 drawing guide block 1
25 0550 lift guide stand of presser bar 1
26 0551 drawing connecting rod of presser bar 1
| 27 0683 washer M6 1
| 28 | CA0401 | cushion @4 1
| 29 NA0401 hexagonal nut M4 1
30 NA0601 hexagonal nut M6 1

22.oldal


mailto:info@romitex.hu
http://www.varrogep.hu/

| ROMITEX ]
ROMITEX KFT. 1139 Budapest, Rozsnyai u. 11. ROMITEX HL168
ee—— 1 Tel:+361/359-5420 Email: info@romitex.hu web: www.varrogep.hu  gépkonyv, alkatrész katalégus

219

23. oldal


mailto:info@romitex.hu
http://www.varrogep.hu/

| ROMITEX

| ee———

] ROMITEX KFT. 1139 Budapest, Rozsnyai u. 11.
Tel.: +361/359-5420 Email: info@romitex.hu web: www.varrogep.hu

ROMITEX HL168
gépkonyv, alkatrész katalogus

presser foot component

iLNO. Part No. Part Title Quantity
E 1 0011 screw M6*8 1
k. 2 0053 screw M6*10 1
¥ 3 0086 presser spring 1
4 0216 screw M5*18 2
] 5 0217 period for screw 1
;‘;6 0218 period for screw 1
| 7 0219 period for screw 1
. 8 | 0220A | screwMs's 1
| 9 0301F outer presser foot 1
i 10 0354 “L” raising lever 1
b1 0355 thread release board 1
: 12 0356 thread release bracket 1
L 13 0357 spring of thread release bracket 1
| 14 | 0400A screw 1/4 *40 2
| 15 0476A The presser foot shaft hoist 1
16 0478 shoulder pole fixed shaft 1
i 17 0481 compress rod of outside presser foot 1
| 18 0491 adjusting screw of out side presser foot 1
{ 19 0506 compress rod pipe 1
| 20 0507 tube screw 1
FL 21 0509 compress rod 1
2 0510 inner spring of compress rod 1
2 | 0511 drawing handle 1
24 I 0514 lift handle of presser foot 1
25 | 0515 shoulder pole 1
26 0798 thread release crank 1
27 | MB060008 | screw M6*8 2

24. oldal


mailto:info@romitex.hu
http://www.varrogep.hu/

| ROMITEX
] ROMITEX KFT. 1139 Budapest, Rozsnyai u. 11. ROMITEX HL168

—————1 Tel:+361/359-5420 Email: info@romitex.hu web: www.varrogep.hu  gépkonyv, alkatrész katalégus

L)
*\MA050010
627-2 ©
>
627-4 - : \
e 693 \557-1
- \_ 2V
7
ot 77 557
//
> 0616 (K : 208)

!

MC060016
PA 050100 0617 (K &= 227)

PA 040400 N

MD 060014

MD060014

.
N ~
%

0614

615

r/ 7
| '
I
236
MA080025

25. oldal


mailto:info@romitex.hu
http://www.varrogep.hu/

| ROMITEX

| ee———

] ROMITEX KFT. 1139 Budapest, Rozsnyai u. 11.
Tel.: +361/359-5420 Email: info@romitex.hu web: www.varrogep.hu

ROMITEX HL168
gépkonyv, alkatrész katalogus

shaking arm component

NO. | bart No. Part Title Quantity | Specifications

1 0236 CF-10cam shaft 2
2 0555 chain wheel of hook shuttle 1
3 0557 chain wheel 1
4 PA020128 | bolt bin @2*12.8 1
5 0596 Hk0709 needle roller bearing 1
6 0558 shaft bushing of chain wheel 1
7 0560 rocking arm 1
8 0580-0730 | needle plate 1
9 0581 hook shuttle collar 1
10 0582 gear 1
1 PA020118 | bolt bin @2*11.8 1
12 0583 semicircle gear 1
13 0589 rotating hook opener 1
14 0590 rotating hook opener cover 1
15 0606 chain RS 15*35T 1
16 0612 chain wheel bearing 1
17 0614 handle 1
18 0615 fixture block of rocking arm bearing 1
19 0616 up universal driver rod 1
20 0617 down universal driver rod 1
21 0626 bobbin 1
22 0627 bobbin case 1
23 0628 hook shuttle+cushion 1
24 0693 fixed screw of rotating hook opener 3
25 0694 needle plate screw 2
26 0785 balance piece of rocking arm 1
27 CB0801 spring cushion M8 2
28 | MAQ30006 | hexangular screw M3*6 1
29 | MAO050010 | hexangular screw M5*10 2
30 | MA060085 | hexangular screw M6*85 1
31 | MA080025 | hexangular screw M8*25 2
32 | MBO050005 | hexangular screw M5*5 2
33 | MC060016 | hexangular semicircle M6*16 2
34 | MD060014 | hexangular screw M6*14 4
35 PA040400 | bolt pin @4*40 1
36 PA050100 | bolt pin @5*10 1

26. oldal


mailto:info@romitex.hu
http://www.varrogep.hu/

| ROMITEX ]
ROMITEX KFT. 1139 Budapest, Rozsnyai u. 11. ROMITEX HL168
—————1 Tel:+361/359-5420 Email: info@romitex.hu web: www.varrogep.hu  gépkonyv, alkatrész katalégus

MA030006

MA060025

MA030006

592 MA030006

MA060025

CB0601

27.oldal


mailto:info@romitex.hu
http://www.varrogep.hu/

| ROMITEX

| ee———

] ROMITEX KFT. 1139 Budapest, Rozsnyai u. 11.
Tel.: +361/359-5420 Email: info@romitex.hu web: www.varrogep.hu

ROMITEX HL168
gépkonyv, alkatrész katalogus

gear box component

NO. | part No. Part Title Quantity | Specifications
1 0512 universal joint (down) 1
2 0513 universal joint (up) 1
3 0576 AT5*23T pulley 1
4 0578 gear 2
5 0579 gear 1
6 0591 gear box 1
7 0592 cover of gear box 1
8 0593 gear box 1
9 0594 fixed cover of gear 1
10 0595 fixed cover of gear 1
1 0596 Hk0709 needle roller bearing 2
12 0755 6806ZZ needle roller bearing 1
13 0760 6804ZZ NR needle roller fixed bearing 1
14 0767 center screw 1/4*40 *5 4
15 0771 cushion@6 4
16 CB0601 spring cushion M6 4
17 | MA030006 screw M3*6 9
18 | MA060025 screw M6*25 4
19 | PA030148 bolt pin @3*14.8 1
20 | PA030298 bolt pin ©3*29.8 1

28. oldal


mailto:info@romitex.hu
http://www.varrogep.hu/

ROMITEX HL168
gépkonyv, alkatrész katalogus

] ROMITEX KFT. 1139 Budapest, Rozsnyai u. 11.

ROMITEX

] Tel.: +361/359-5420 Email: info@romitex.hu web: www.varrogep.hu

MAO050012

7\
/
7 ¢
/
/

_-"PA050300

-9)

604(AT5-450*%12)

605(5M-385

600

MDO030006

PA050300

MA060020

29. oldal


mailto:info@romitex.hu
http://www.varrogep.hu/

| ROMITEX

| ee———

] ROMITEX KFT. 1139 Budapest, Rozsnyai u. 11.
Tel.: +361/359-5420 Email: info@romitex.hu web: www.varrogep.hu

ROMITEX HL168
gépkonyv, alkatrész katalogus

shaking arm driving component

NO. | part No. Part Title Quantity | Specifications
1 0575 AT5*23T pulley 1
2 0577 5M*44T pulley 1
3 0584 6902ZZ needle roller bearing 1
4 0597 fixed tray of rocker arm 1
5 0598 pulley fixed piece 1
6 0599 bearing cushion 1
T 0600 The fixed shaft bearing cover 1
8 0601 bearing collar 1
9 0602 7006C needle roller bearing 1
10 0604 AT5-450-12 belt 2
1 0605 5M-385-9 belt 1
12 0610 pulley fixed block 1
13 0611 The rocker fixed gasket 1
14 0751 gasket 1
15 0757 round falt washer 1
16 0761 “C’collar @28 1
17 0766 center screw 5/16*24 1
18 MA040012 hexangular screw M4*12 3
19 | MA050012 hexangular screw M5*12 4

20 | MA060020 hexangular screw M6*20 1
21 MA080020 hexangular screw M8*20 4
22 | MDO030006 hexangular screw M3*6 4
23 | MD060014 hexangular screw M6*14 4
24 PA050300 bolt pin ©@5*30 1

30. oldal


mailto:info@romitex.hu
http://www.varrogep.hu/

| ROMITEX ]
ROMITEX KFT. 1139 Budapest, Rozsnyai u. 11. ROMITEX HL168
—————1 Tel:+361/359-5420 Email: info@romitex.hu web: www.varrogep.hu  gépkonyv, alkatrész katalégus

570

PA050148

566
572 N 2

563

PA050300 .

CB0601 -

S 766
MA060040

MA050016

31. oldal


mailto:info@romitex.hu
http://www.varrogep.hu/

| ROMITEX

| ee———

] ROMITEX KFT. 1139 Budapest, Rozsnyai u. 11.
Tel.: +361/359-5420 Email: info@romitex.hu web: www.varrogep.hu

ROMITEX HL168
gépkonyv, alkatrész katalogus

gear component

O, Part No. Part Title Quantity | Specifications
1 0559 washer @6 2
2 0563 gear box 1
3 0564 cover of gear box 1
4 0565 elliptical gear shaft (down) 1
5 0566 elliptical gear shaft (up) 1
6 0570 elliptical gear complete set 1
7 0571 628 ZZ bearing 2
8 0572 6905 ZZ bearing 2
9 0574 AT5*28T pulley 1
10 0688 elliptical gear fixed screw M5*16 4
1 0766 center screw5/16*24*10 2
12 CB0601 spring washer M6 2
13 | MAO50016 | screw M5*16 4
14 | MA0B0040 | screw M6*40 2
15 PA050148 | bolt pin @5*14.8 2
16 | PA050300 | bolt pin @5*30 2

32.oldal


mailto:info@romitex.hu
http://www.varrogep.hu/

| ROMITEX ]
ROMITEX KFT. 1139 Budapest, Rozsnyai u. 11. ROMITEX HL168
—————1 Tel:+361/359-5420 Email: info@romitex.hu web: www.varrogep.hu  gépkonyv, alkatrész katalégus

MC060020-
CB 0601
526 /

NA 0601

L

MC050010

?—-470

©—471

L 621
MB060010

33. oldal


mailto:info@romitex.hu
http://www.varrogep.hu/

| ROMITEX ]
ROMITEX KFT. 1139 Budapest, Rozsnyai u. 11. ROMITEX HL168
—————1 Tel:+361/359-5420 Email: info@romitex.hu web: www.varrogep.hu  gépkonyv, alkatrész katalégus

table & stand component

NS Part No. Part Title Quantity | Specifications
1 0470 hexangular screw M12 4
2 0471 washer M12 4
3 0526 partial connecting bearing 2
4 0527 table 168 1
5 0618 stand support 1
6 0619 stand post 2
7 0620 pedal 1
8 0621 drawing rod 1
9 0622 pedal driving shaft 1
10 0623 pedal fixed ring 1
11 0633 adjusting stand wheel 4
12 0647 screw M12 4
13 0649 washer @10 4
14 0650 spring washer M10 8
15 0651 screw cap M10 4
16 0659 triangular belt M59 1
17 0660 wire rack group 1
18 0676 fixed screw M10*100 4
19 0677 hexangular screw M10 4

20 0720 long drawing rod 1
21 0721 short drawing rod 1
22 0722 connecting piece+screw complete set 1
23 CB0601 spring washer M6 2
24 | MB060010 | long hexangular semicircle screw M6*10 4
25 | MCO050010 | long hexangular semicircle screw M5*10 2
26 | MCO060020 | long hexangular semicircle screw M6*20 2
27 NA0601 hexangular screw M6 3
28 0646 drawer guide track 2
29 0645 wood screw 4
30 0634 drawer 1
31 0806 The carriage screw 9
32 0807 washer @8 9
33 0809 hexangular screw M8 9
34 CB0801 spring washer M8 9

34. oldal


mailto:info@romitex.hu
http://www.varrogep.hu/

| ROMITEX ]
ROMITEX KFT. 1139 Budapest, Rozsnyai u. 11. ROMITEX HL168
—————1 Tel:+361/359-5420 Email: info@romitex.hu web: www.varrogep.hu  gépkonyv, alkatrész katalégus

=

769
389

SL001 BRIBHSLE 0 709

663-4 X150

663-3X100 .
% q‘ 301G
N
\./ N
MAO050010 218
—_ 664-5 % %
207 f

.
%/ &

664-2.5

628-2 E 325
665

666 667
% CP0527

35. oldal



mailto:info@romitex.hu
http://www.varrogep.hu/

ROMITEX HL168
gépkonyv, alkatrész katalogus

| ROMITEX
] ROMITEX KFT. 1139 Budapest, Rozsnyai u. 11.

] Tel.: +361/359-5420 Email: info@romitex.hu web: www.varrogep.hu

accessories component

[ NO. | Part No. Part Title Quantity [ Specifications
1 0207 needle clamp screw 2
2 0218 period for screw 1
3 0301G out presser foot 1
4 0325 pressure spring 1
5 0389 oil pot 1
6 0606 RS15*32T chain 2
7 0626 bobbin 3
8 0628-2 bobbin cushion 2
9 | 0663-3*100 “T"hexangular spanner-3#*100 1
10 | 0663-4*150 “T"hexangular spanner-4#*150 1
1 0664-1.5 “L"hexangular spanner-1.5# 1
12 0664-2 “L"hexangular spanner-2# 1
13 0664-2.5 “L"hexangular spanner-2.5# 1
14 0664-3 “L"hexangular spanner-3# 1
15 0664-4 “L"hexangular spanner-4# 1
16 0664-5 “L"hexangular spanner-5# 1
17 0664-6 “L”hexangular spanner-6# 1
18 0665 “—" screw pinchers (small) 1
19 0666 “—" screw pinchers (middle) 1
20 0667 “—” screw pinchers (big) 1
21 0672 thread bobbin winder 1
22 0694 needle plate screw 2
23 0709 Messenger wire spring 1
24 0769 remove clamp bobbin case 1
25 | CP0527 needle 10
26 | MAO050010 hexangular screw M5*10
27 SL001 plastic shrouds 1

36. oldal


mailto:info@romitex.hu
http://www.varrogep.hu/

